31 BOA, DH.MKT,1723/61.1, 22 N 1307/30 Nisan 1306/12 Mayıs 1890.
32 Bay, a.g.m, s.52.
33 BOA, DH. MKT, 1745/6, 5 Z 1307/11 Temmuz 1306/23 Temmuz 1890.
34 BOA, DH.MKT,1753/23.1, 4 M 1308/18 Ağustos 1306/ 30 Ağustos 1890.
35 BOA, DH. MKT,1521/61.1, 5 ZA 1305/2 Temmuz 1304/14 Temmuz 1880.
36 BOA, DH.MKT, 1613/33.1, 5 Ş 1306/25 Mart 1305/6 Nisan 1889.
37 BOA, DH. MKT,196/82.1,19 ZA 1309/15 Haziran 1892.
38 BOA, DH.MKT,209/17.1,15 Ş 1311/9 Şubat 1309/21 Şubat 1891.
39 BOA, DH. MKT,2012/23.1, 27 RA 1310/7 Teşrinievvel 1308/19 Ekim 1892.
40 BOA, DH. MKT,138/13.1,13 RA 1311/12 Eylül 13097/24 Eylül 1893.
41 BOA, DH.MKT,125/16.1, 21 S 1311/22 Ağustos 1309/3 Eylül 1893.